EDITAL PPGDH Nº 0001/2021 para Seleção referente ao EDITAL DPG/UnB Nº
0008/2021

PROGRAMA DE BOLSAS DE PÓS-DOUTORADO NO
EXTERIOR/FAPDF

RESULTADO FINAL

Em atendimento ao item 20. Cronograma,  segue o Resultado FINAL da Avaliação e Seleção das
Candidaturas no âmbito do PPG, pela da Comissão de Seleção Interna:

Posição Nome do docente Nota obtida
1º Rodrigo Matos de Souza 100 ,0 pontos
2º Renísia Cristina Garcia Filice 96,0 pontos

Atenciosamente,

Prof. Dr. Menelick de Carvalho Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos/PPGDH

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares/Ceam
Universidade de Brasília/UnB